

## Návrh na plnenie kritérií



Obchodné meno uchádzača:

Sídlo uchádzača:

Statutárny zástupca:

IČO:

IČ DPH:

platca DPH áno/nie

Telefónny kontakt:

Emailová adresa:

Bitfner print s.r.o.

Ivanská cesta 2C, 821 04 Bratislava

Mojnir Bitfner, konateľ

35736534

SK2020251563

áno

### Kritérium č. 1 (K1) - Celková cena v EUR s DPH za predmet zakázky

P.Č.	Názov	Popis	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Výška DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1	Citylight	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: 150 g CLV, Formát: 1185x1750 mm	Náklad: 60 ks Počet opakovaní: 54x Spolu: 3240 ks	4	0,8	4,8	12960	15552
2	Citylightboard	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: 150 g CLV, Formát: 1140x2310 mm	Náklad: 8 ks Počet opakovaní: 12x Spolu: 96 ks	20	4	24	1920	2304
3	Reklamná plachta	Fariebnoš: 4+0 Materiál: banner Formát: 2000x900 mm	Náklad: 5 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 30 ks	85	17	102	2550	3060
4	Reklamná plachta s okami 1	Fariebnoš: 4+0, Materiál: mesh Formát: 4000x1000 mm Ošľovanie vo vzdialenosti 1m	Náklad: 1 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 6 ks	56,3	11,26	67,56	337,8	405,36
5	Reklamná plachta s okami 2	Fariebnoš: 4+0 Materiál: banner Formát: 4000x1000 mm	Náklad: 3 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 18 ks	33	6,6	39,6	594	594
6	Poster 1	Fariebnoš: 4+0 Materiál: kapa Hrúbka: 5mm Formát: A0	Náklad: 10 ks Počet opakovaní: 10x Spolu: 100 ks	18	3,6	21,6	1800	2160
7	Poster 2	Fariebnoš: 4+0 Materiál: kapa Hrúbka: 5mm Formát: A1	Náklad: 10 ks Počet opakovaní: 10x Spolu: 100 ks	10	2	12	1000	1200
8	Plagát 1	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: A0	Náklad: 10 ks Počet opakovaní: 12x Spolu: 120 ks	5	1	6	600	720
9	Plagát 2	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: A1	Náklad: 50 ks Počet opakovaní: 6x Náklad: 60 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 600 ks	1,7	0,34	2,04	1020	1224
10	Plagát 3	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: 1300x900mm	Náklad: 40 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 240 ks	1,6	0,32	1,92	384	460,8
11	Plagát 4	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: A2	Náklad: 10 ks Počet opakovaní: 6x Náklad: 50 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 360 ks	1,9	0,38	2,28	684	820,8
12	Plagát 5	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: A3	Náklad: 200 ks Počet opakovaní: 5x Náklad: 300 ks Počet opakovaní: 5x Náklad: 400 ks Počet opakovaní: 2x Spolu: 2400 ks	0,2	0,04	0,24	480	576
13	Plagát 6	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: A4	Náklad: 300 ks Počet opakovaní: 6x Náklad: 400 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 4200 ks	0,1	0,02	0,12	420	504
14	Plagát 7	Fariebnoš: 4+0, Rozsah strán: 1 list, Papier: typ Munken alebo podobný Formát: A5	Náklad: 5000 ks Počet opakovaní: 6x Náklad: 500 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 33 000 ks	0,08	0,016	0,096	2640	3168

15	Brožúry 1	Farebnosť 4+4, Väzba: V1 Formát: A4 Rozsah strán: 4+40 str. Papier obálka : 250 g ONL, Papier vnútro: typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 500 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 3000 ks	1,74	0,348	2,088	5220	6264
16	Brožúry 2	Farebnosť 4+4, Väzba: V1 Formát: 168x220 mm, Rozsah strán: 4+28 str. Papier obálka : 150 g ONL, Papier vnútro : typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 500 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 3000 ks	0,89	0,178	1,068	2670	3204
17	Brožúry 3	Farebnosť 4+4, Väzba: V1 Formát: 168x240 mm, Rozsah strán: 24 str. Papier :typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 1 000 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 6000 ks	0,38	0,076	0,456	2280	2736
18	Brožúry 4	Farebnosť 4+4, Väzba: V1 Formát: A5 Rozsah strán: 16 str. Papier :typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 1 500 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 7500 ks	0,22	0,044	0,264	1650	1980
19	Brožúry 5	Farebnosť 4+4, Väzba: V1 Formát: A5 Rozsah strán: 12 str. Papier :typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 400 ks Počet opakovaní: 1x Náklad: 1 000 ks Počet opakovaní: 1x Spolu: 1400 ks	0,29	0,058	0,348	406	487,2
20	Brožúry 6	Farebnosť 4+4, Väzba: V2 Formát: A4 Rozsah strán: 4+40 str. Papier obálka : 250 g Munkun Papier vnútro : typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 500 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 3000 ks	1,46	0,292	1,752	4380	5256
21	Brožúry 7	Farebnosť 4+4, Väzba: V2 Formát: 168x220 mm, Rozsah strán: 4+28 str. Papier obálka : 150 g Munkun Papier vnútro : typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 500 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 3000 ks	0,98	0,196	1,176	2940	3528
22	Brožúry 8	Farebnosť 4+4, Väzba: V2 Formát: 168x240 mm, Rozsah strán: 24 str. Papier : typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 1000 ks Počet opakovaní: 6x Spolu: 6000 ks	0,7	0,14	0,84	4200	5040
23	Brožúry 9	Farebnosť 4+4, Väzba: V2 Formát: A5, Rozsah strán: 16 str. Papier : typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 1 500 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 7500 ks	0,37	0,074	0,444	2775	3330
24	Brožúry 10	Farebnosť 4+4, Väzba: V2 Formát: A5, Rozsah strán: 12 str. Papier : typ Munkun alebo podobný, 135g	Náklad: 400 ks Počet opakovaní: 1x Náklad: 1 000 ks Počet opakovaní: 1x Spolu: 1400 ks	0,6	0,12	0,72	840	1008
25	Letáky Skladačky 1	Farebnosť: 4+4, Rozsah strán: 1 list Papier: typ Munkun alebo podobný, 135g Technológia: hárková ofsetová tlač Formát: A3, 1x lom, Výsledný formát: A4	Náklad: 1 000 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 5000 ks	0,17	0,034	0,204	850	1020
26	Letáky Skladačky 2	Rozsah strán: 1 list Papier: typ Munkun alebo podobný, 135g Technológia: hárková ofsetová tlač Formát: A4, 2x lom, Výsledný formát: DL	Náklad: 1 000 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 5000 ks	0,14	0,028	0,168	700	840
27	Letáky Skladačky 3	Rozsah strán: 1 list Papier: typ Munkun alebo podobný, 135g Technológia: hárková ofsetová tlač Formát: A5, 1x lom, Výsledný formát: A6	Náklad: 5 000 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 25 000 ks	0,04	0,008	0,048	1000	1200
28	Letáky Skladačky 4	Rozsah strán: 1 list Papier: typ Munkun alebo podobný, 135g Technológia: hárková ofsetová tlač Formát: 140x210 mm, 2x lom Výsledný formát: 140x70 mm	Náklad: 5 000 ks Počet opakovaní: 2x Spolu: 10 000 ks	0,05	0,01	0,06	500	600
29	Letáky Skladačky 5	Rozsah strán: 1 list Papier: typ Munkun alebo podobný, 135g Technológia: hárková ofsetová tlač Formát: 1000x200 mm, 4x lom Výsledný formát: 200x200 mm	Náklad: 10 000 ks Počet opakovaní: 1x Spolu: 10 000 ks	0,11	0,022	0,132	1100	1320
30	Letáky Skladačky 6	Rozsah strán: 1 list Papier: typ Munkun alebo podobný, 135g Technológia: hárková ofsetová tlač Formát: 592x210 mm, 3x lom Výsledný formát: A5	Náklad: 1 500 ks Počet opakovaní: 5x Spolu: 7500 ks	0,19	0,038	0,228	1425	1710
31	Vizitky	Formát: 90x50 mm Papier: min. 250g	Náklad: 100ks Počet opakovaní: 300x Spolu: 30 000 ks	0,06	0,012	0,072	1800	2160

32	Tričko	krátký rukáv, jednofarebné - 1 druhý farieb UNISEX, sieťotlač, nažehlenie, potlač z oboch strán, nažehlenie pri jednofarebnom motive, pri farebnom sieťka, max. 4 farby, gramáž min. 150g, Veľkosti XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL	100 ks tričko s potlačou	7,3	1,46	8,76	730	876
33	Mikina	cez hlavu, bez ripsu, s kapuciou, jednofarebné - 2 druhý farieb, UNISEX, sieťotlač alebo nažehlenie, potlač z oboch strán, nažehlenie pri jednofarebnom motive, Materiál: 100% organická Fairtrade bavlna, zvislá fleece, 300g/m2 Veľkosti XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL	100 ks mikina s potlačou	12,1	2,42	14,52	1210	1452
34	Reflexná vrstva	červená farba, nažehľovacia fólia potlač biela z oboch strán veľkosť L	50 ks vesia s potlačou	3,4	0,68	4,08	170	204
35	Magnetické fólie na automobily	Formát: max. 1x1m Hĺbkosť 0,9 mm (smyk)	Počet opakovaní: 5x	37,5	7,5	45	187,5	225
36	Kovové odznaky 1	Priemer: 25 mm	Počet: 500 ks Počet opakovaní: 3x Spolu: 1500 ks	0,6	0,12	0,72	900	1080
37	Kovové odznaky 2	Priemer: 32 mm	Počet: 500 ks Počet opakovaní: 3x Spolu: 1500 ks	0,9	0,18	1,08	1350	1620
38	Kovové odznaky 3	Priemer: 50 mm	Počet: 500 ks Počet opakovaní: 3x Spolu: 1500 ks	1,1	0,22	1,32	1650	1980
39	Bezpečnostné nálepky	Typ papiera: Yupo Take (alebo podobný) Formát: max. A2	Počet: 300 ks Počet opakovaní: 3x Spolu: 900 ks	5,7	1,14	6,84	5130	6156
40	Polep skla	Výroba nálepky + montáž Materiál: rezaná fólia Rozmer: max. 30x2m	Počet opakovaní: 2x	1020	204	1224	2040	2448
41	Výroba PVC tabúľ bez potlač (KOMATEX)	Formát: 600x800 mm Hĺbkosť: 3mm	Náklad: 100ks/rook Spolu: 300 ks	7	1,4	8,4	2100	2520
42	Výroba DiBond tabúľ bez potlač	Formát: 600x800 mm Hĺbkosť: 3mm	Náklad: 100ks/rook Spolu: 300 ks	14,8	2,96	17,76	4440	5328
43	Výroba a polep fólie na PVC a dibond tabule spolu s prácou obojstranne bez laminácie	Formát: 600x800 mm	Náklad: 200ks/rook Spolu: 600 ks	16	3,2	19,2	9600	11520
44	Výroba fólie a polep na kovové tabuľa spolu s prácou obojstranne bez laminácie	Formát: 1200x800 mm alebo 800x1200 mm	Náklad: 300 ks	30	6	36	9000	10800
Celková cena za celý predmet zákazky								120641,16
Počet bodov za kritérium K1								56,51637305

Kritérium č. 2 (K2) - Prírodné, bio, etické a ekologické certifikáty			
P.Č.	Presné označenie certifikátu	K čomu sa vzťahuje certifikát (nemôžu byť v oboch riadkoch rovnaké hodnoty)	Body
1			0
2			0
Počet bodov za kritérium K2			0

Počet bodov celkom (uchádzač berie na vedomie, že celkový počet bodov sa môže líšiť v závislosti od posúdenia kritéria K2 komisiou)	56,51637305
---	-------------

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že spĺňam všetky podmienky účasti stanovené vo výzve na predkladanie ponúk a zároveň čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie: <a href="https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca">https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca</a>
--

V Bratislave,	dňa 24.02.2023	Podpis zástupcu uchádzača
---------------	----------------	---------------------------

\*uchádzač vyplní len políčka označené modrou farbou